Utrum fisci debitoribus? Minimè: *n. 96. 97.* Nec debitori ex delicto, vel quasi: *n. 100. p. 619.* Nunquid debitori, qui tempore contractus pactum iniit cum creditore, ut pro debito, debito tempore non soluto, jussu judicis carceraretur? *n. 116. 117.* Non competit decoctoribus: *n. 118. 121. p. 623.* Nec illi, qui habet undè plenariè creditoribus solvat: *n. 124.* Nec perjuro: *n. 125. p. 624.* Nec emphyteutæ, ac fœudatario: *n. 126.* An deportato restituto? *n. 128.* Nec competit revocanti cessionem: *n. 132. p. 625.*

Culpa lata an sufficiat, ut bonorum cessio denegetur? *tr. i. l. 4. c. 11. n. 122. p. 623.* & *c. 12. n. 7. p. 632.*; & an dolus, & lata culpa unum adversus creditorem sufficiat quò ad alios? *dist. c. 11. n. 123. p. 623.*

Competit verò cessio bonorum pauperi non solvendo, quando creditor conscius ejus conditionis erat: *tr. i. l. 4. c. 11. num. 57. p. 614.* Ecclesiæ, & cuicumque Universitati, quando modo ignominioso non fit: *ibi num. 72. p. 616.* Fidejussori de reo præsentando: *n. 110. p. 621.* Debitori pænæ impositæ pro contractu, vel quasi: *n. 114. p. 622.*, ubi *n. 115.* contrarium de jure Regni. Illi, cui onus publicum imponitur: *n. 127. p. 624.*

An cessio per debitorem facta profit conditionali creditori? *tr. i. l. 4. c. 11. n. 129. p. 624.*; & an profit fidejussori? Nugaciter loquuntur autumantes: *ibi n. 130. p. 624.*

Cedens bonis non tenetur suis acquirere creditoribus: *tr. i. l. 4. c. 12. n. 139. p. 651.*; quod non procedit in foro conscientiæ: *n. 140.*; prout etiam fallit favore fisci: *n. 141.*; & damnum pati dicitur, quando lucro qualito renuntiatur: *n. 142. p. 651.*

Creditor ante cessionem præfertur creditori post cessionem, si hypothecam habeat: *tr. i. l. 4. c. 11. n. 133. p. 625.*, & latiore enucleationem videlicet in verb. *Prælatio.*

- Facta legitima cessione debitor è vinculis eximitur, & amplius in carcere non detinetur: *tr. 1. l. 4. c. 11. n. 32. p. 610.*; ac ei vestes, suæque artis instrumenta sunt relinquenda: *ibi n. 33.*; & in bonis postea quæsitis exequi non potest, ni deducto nè egeat: *n. 34.*; ita ut non solum deducere queat ex quo se alat, sed & totam ejus familiam: *n. 36. p. 611.*; anque ei sit relinquenda ad habitandum domus? *n. 37.*; & an quando creditores offerunt domus pretium? *n. 38. p. 611.*
- Duplex est cessionis bonorum effectus; alter, ut è carcere solvatur debitor; alter, ut ex bonis postea quæsitis solum conveniatur, deducto nè egeat: *tr. 1. l. 4. c. 11. n. 5. 6. p. 607.*
- Debitor igitur à debito non eximitur? Juris scientiæ pudorem affert dubitatio: *tr. 1. l. 4. c. 11. n. 35. p. 611.*
- Durante cessionis judicio creditores cedentem alere debent: *dict. c. 11. n. 43. p. 612.* Sed (notandum) cui denegatur cessio, denegantur & alimenta: *n. 44. p. 612.*
- Cessio non prodest non vocatis creditoribus, vel maiori illorum parte: *tr. 1. l. 4. c. 11. n. 45. p. 612.*
- In nostro Regno ignominiam non infert ejusmodi cessio: *tr. 1. l. 4. c. 11. n. 31. p. 610.*
- An semel tantum, anve iterum adhuc fieri queat bonorum cessio? *tr. 1. l. 4. c. 11. n. 42. p. 612.*
- Tutores, & curatores, ratione suæ administrationis debitores, cedere bonis nequeunt: *tr. 4. l. 2. c. 4. n. 18. p. 94.* & *l. 8. c. 4. n. 40. p. 233.*; neque fures, & latrones: *l. 8. c. 4. n. 12. p. 231.*
- Filius-fam. bonis cedere potest: *tr. 9. q. 61. n. 3. p. 357.*
- Periculum nominis cessi ad quem spectet? *tr. 9. q. 61. à n. 16. ad 20. p. 359.*
- Per cessionem an, & quando liberetur debitor? *tr. 9. q. 21. n. 18. & 19. p. 359. & seq.*
- Cessio jurium, & actionum facta à mercatore proximo decoctioni nulla est,*
- nec virtute ejus creditor missus in possessionem, executionem ab altero factam impedire potest: *tr. 4. l. 6. c. 7. n. 34. p. 67.*
- Cessio an ex intervallo fieri queat? Inficientium vexilla sequimur: *tr. 1. l. 4. c. 7. n. 19. p. 510.*
- Cessionarius utitur omnibus juribus, & actionibus cedenti competentibus: *tr. 1. l. 3. c. 7. n. 17. p. 310.* & *l. 4. c. 8. n. 75. p. 546.*; & in omne jus etiam executivum succedit: *dict. c. 7. n. 19. p. 311.*; nisi jus executivum personæ cedentis cohæreat: *n. 20. p. 311.*; quia una, eademque persona cum eo reputatur: *ibi n. 18. p. 310.*
- Cedere actionem an possit minor? *tr. 3. l. 6. c. 12. n. 16. p. 24.*
- Nunquid tutori suffragari valeant cessiones reportatæ adversus pupillum? *tr. 4. l. 2. c. 9. n. 23. p. 121.*
- Celendarum actionum beneficium habet tutor, seu curator pro contutore, & concuratore duntaxat: *tr. 4. l. 4. c. 4. n. 1. p. 249.* Creditor fidejussori solventi actiones suas cedere obstringitur: *ibi n. 2.* Habet locum hæc cessio, sive tutores, curatores, administratores solvendo sint, sive non: *n. 3.*; idem in fidejussoribus dicendum est: *n. 4.*; etsi pupillus, adultusve cedere recuset, exceptione cedendarum repellitur, licet alium ex tutoribus liberasset: *n. 5.*; & idem in fidejussoribus dicendum: *n. 6.* Huic cedendarum beneficio per generalem renuntiationem omnium beneficiorum renuntiatum non censetur: *n. 7. p. 250.*; nisi individualiter renuntietur: *n. 8.*; vel novarum constitutionum beneficio renuntiatum sit: *n. 9.*; estò solvendo non sit is, contra quem cessio fieri debet: *num. 10.*; idem in favorem fidejussoris: *n. 11.*; ad executionem usque sententiæ hæc exceptio opponi potest: *n. 12.*; & similiter in fidejussoribus: *n. 13.* Non tollitur juramento: *n. 14.*; neque per solutionem sublata censetur: